
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/442/2024 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.239, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.). 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 6.000,00 złotych, w tym: 

- Dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 6.000,00 złotych -  jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 221.264,75 złotych, w tym: 

- Wydatki bieżące: zmniejszenie o kwotę 221.264,75 złotych 

- Wydatki majątkowe: zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 160.000,00 złotych 

-- jak w Załączniku Nr 2 i 3. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.959.317,39 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.804.259,76 złotych, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 131.016,63 złote, 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 3.024.041,00 złotych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.935.276,39 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 975.959,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami -  jak w Załączniku Nr 5.    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2876



2. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu    na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii -  jak w Załączniku Nr 6.  

5. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa -  jak w Załączniku Nr 7.              

§ 7. W uchwale Nr LXXII/430/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 19 lutego 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok uchyla się Załącznik Nr 8 dotyczący 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 8. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2024 roku w wysokości 
4.000.000,00 złotych, z czego: na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 
975.959,00 złotych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Polanka Wielka do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitem z ust. 1, których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Polanka Wielka w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2876



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/442/2024.Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 27 marca 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 1 492 662,00Rodzina 0,00 6 000,00 1 498 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 482 305,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 6 000,00 1 488 305,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

23 286 550,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 000,00 23 292 550,77

majątkowe
15 779 116,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
353 699,00 0,00 0,00 353 699,00

0,00 0,00 15 779 116,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 065 666,77

353 699,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 353 699,00

0,00 39 071 666,776 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2876



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/442/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 27.03.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 009 246,85 10 206,08 10 206,08 0,00 10 206,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 040,77 3 999 040,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 009 246,85 10 206,08 10 206,08 0,00 10 206,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 040,77 3 999 040,77 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 524,51 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 524,51 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 524 868,58 909 458,07 909 458,07 3 000,00 906 458,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 615 410,51 5 615 410,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 264,75 -177 264,75 -177 264,75 0,00 -177 264,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 347 603,83 732 193,32 732 193,32 3 000,00 729 193,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 615 410,51 5 615 410,51 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 880 367,00 387 070,74 387 070,74 3 000,00 384 070,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 296,26 1 493 296,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 264,75 -177 264,75 -177 264,75 0,00 -177 264,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 102,25 209 805,99 209 805,99 3 000,00 206 805,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 296,26 1 493 296,26 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 726 473,23 3 046 774,23 2 889 574,23 2 385 974,23 503 600,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 3 679 699,00 3 679 699,00 353 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 676 473,23 2 996 774,23 2 839 574,23 2 335 974,23 503 600,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 3 679 699,00 3 679 699,00 353 699,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 954 100,00 2 628 100,00 2 625 100,00 2 288 500,00 336 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 326 000,00 3 326 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 929 100,00 2 603 100,00 2 600 100,00 2 263 500,00 336 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 326 000,00 3 326 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 58 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 33 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 694 196,00 1 694 196,00 335 644,00 291 852,00 43 792,00 60 000,00 1 298 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 196,00 1 700 196,00 341 644,00 291 852,00 49 792,00 60 000,00 1 298 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 482 305,00 1 482 305,00 183 753,00 183 753,00 0,00 0,00 1 298 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 305,00 1 488 305,00 189 753,00 183 753,00 6 000,00 0,00 1 298 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 252 248,91 24 186 985,63 20 263 561,01 12 048 364,33 8 215 196,68 1 137 887,00 2 085 537,62 0,00 0,00 700 000,00 20 065 263,28 20 065 263,28 353 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -387 264,75 -227 264,75 -227 264,75 -50 000,00 -177 264,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 030 984,16 23 965 720,88 20 042 296,26 11 998 364,33 8 043 931,93 1 137 887,00 2 085 537,62 0,00 0,00 700 000,00 20 065 263,28 20 065 263,28 353 699,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2876



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIV/442/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 27.03.2024 r.
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 999 040,77 3 999 040,77

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 463 524,513 463 524,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 524,51 0,00 1 231 524,51

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej - Polanka Górna 200 000,00 160 000,00 360 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Polanka Wielka
 

656 524,51 - 160 000,00 496 524,51

20 065 263,28 20 065 263,280,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2876



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/442/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  39.071.666,77 

 A1 – Dochody bieżące  23.292.550,77 
 A2 – Dochody majątkowe  15.779.116,00 

B. WYDATKI (B1+B2)  44.030.984,16 
 B1 – Wydatki bieżące  23.967.720,88 
 B2 – Wydatki majątkowe  20.065.263,28 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -4.959.317,39 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  5.935.276,39 
 w tym:   

 1.Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 
1.1.kredyt 

§ 952 4.000.000,00 

 2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 
2.1.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku -środki na 
rachunku bankowym Gminy  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji a niewykorzystane w 2022 i 2023 roku i ujęte w wydatkach 2024 
roku -1.231.524,51 
2.2.Pozostałe wolne środki – 572.735,25 

§ 950 1.804.259,76 

 3.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  
3.1.Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 131.016.63 złote 

§ 905 131.016,63 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  975.959,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 975.959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2876



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXIV/442/202 .Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 27.03.2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 39 469,00 39 469,00 0,00 39 469,00 39 469,00 39 469,00 39 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 469,00 39 469,00 0,00 39 469,00 39 469,00 39 469,00 39 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 469,00 39 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 32 179,00 32 179,00 32 179,00 32 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 501,00 6 501,00 6 501,00 6 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 030,00 32 030,00 0,00 32 030,00 32 030,00 20 030,00 15 283,10 4 746,90 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 962,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 127,00 127,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

30 603,00 30 603,00 0,00 30 603,00 30 603,00 18 603,00 14 321,10 4 281,90 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 603,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 846,80 1 846,80 1 846,80 1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 254,80 254,80 254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 421,90 1 421,90 1 421,90 0,00 1 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2876



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 490 357,00 1 490 357,00 0,00 1 490 357,00 1 490 357,00 194 110,00 183 753,00 10 357,00 0,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 183 753,00 183 753,00 0,00 0,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 296 247,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 145 818,00 145 818,00 145 818,00 145 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 907,00 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 27,00 27,00 0,00 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 566 268,00 1 566 268,00 0,00 1 566 268,00 1 566 268,00 258 021,00 238 505,10 19 515,90 0,00 1 308 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2876



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/442/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Przychody Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej razem 

 756  115.000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

  75618 85.000,00 - 

1.1.1 Wpływy z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż 
alkoholu (§0480) 

   85.000,00 - 

1.2 Wpływy z różnych rozliczeń   75618 30.000,00 - 
1.2.1 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym (§0270) 

   30.000,00 - 

2. Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

131.016,63     

3. Ochrona zdrowia  851   216.016,63 
3.1 Zwalczanie narkomanii   85153  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

15.000,00 
złotych 

3.1.1 Zwiększanie dostępności 
pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

    1.000,00 

3.1.2 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii. 

    10.000,00 

3.1.3 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy 

    1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2876



narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

3.1.4 wspomaganie działań instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służących zapobieganiu 
narkomanii 

    3.000,00 

3.2 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  85154  Wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych – 
201.016,63 

złotych 
3.2.1 Zwiększanie dostępności 

pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

    90.016,63 

3.2.2 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy 
alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

    9.000,00 

3.2.3 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych. 

    100.000,00 

3.2.4 Wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

    1.000,00 

3.2.5 Podejmowanie interwencji w 
związku z naruszeniem 
przepisów określonych w art. 13 
i 15 ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz 
występowanie przed sądem w 
charakterze oskarżyciela 
publicznego 
 
 
 
 
 

    1.000,00 

4. Rodzina  855   30.000,00 
4.1. Wspieranie rodziny   85504  Wydatki 

bieżące 
jednostek 

budżetowych 
– 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2876



złotych 
4.1.1 Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych, w tym: 
częściowe pokrycie kosztów 
utrzymania Placówki Wsparcia 
Dziennego zgodnie z Gminnym 
Programem Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym 
Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii 

     

 Razem 131.016,63   115.000,00 246.016,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2876



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/442/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 750   Administracja publiczna 5,23 - 
  75011  Urzędy wojewódzkie 5,23 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

5,23 - 

  75011  Urzędy wojewódzkie - 5,23 
    wydatki bieżące, z tego: - 5,23 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 5,23 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5,23 

2. 758   Różne rozliczenia 16.849,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 16.849,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

16.849,00 - 

3. 801   Oświata i wychowanie - 16.849,00 
  80195  Pozostała działalność - 16.849,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 16.849,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 16.849,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 8.846,00 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 8.003,00 

4. 855   Rodzina 2.305,00 - 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.305,00 - 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2.305,00 - 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 2.305,00 

    wydatki bieżące, z tego: - 2.305,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.305,00 
    Razem 19.159,23 19.159,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2876


	UCHWAŁA NR LXXIV/442/2024 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 tir. 2 (4)


	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Planowane przychody i rozchody
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowychoraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 7 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawyz dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnymna terytorium tego państwa


		2024-04-10T13:24:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




